CITAS E48 81141601

SUB_TOTAL 
I.V.A. 16%

IMPORTE
$1,519.00

$135.71
$.00

$250.00
$230.00

$.00
$.00
$.00
$.00

$2,134.71
$341.55

IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 4% I.V.A. RETENIDO POR FLETE J Q0

total $2,476.27
IMPORTE CON LETRA:
DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 27/100 M.N.

EVIDENCIAS:

FORMA DE PAGO: COBRO DESTINO
ENTREGA A DOMICILIO
OTRAS LINEAS $-00
TALON No. 0

REEMBARCO:
CONDUJO DE : FACTURA 504865 - A 34‘20*25-25
OBSERVACIONES:
LA MERCANCIA VIAJA ASEGURADA SOLO VS ROBO INCENDIO O VOLCADURA NO APLICA DANOS EN TRAYECTO